
永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 义乌传媒印务有限公司承印 地址：义乌市北苑街道
望道路319号 邮编：321300 发行方式：邮发 邮发代号：31-523 发行单位：中国邮政集团有限公司浙江省永康市分公司 电话：87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

08 YONGKANG DAILY

现有九铃西路 1037 号 5 间

店面向社会公开招租，房屋现已

腾空。

联 系 电 话 ：18858942620，

232620。

永康市粮油有限公司
2024年9月20日

招租公告

2024年9月20日 星期五

广告热线：87138766 87332168 广而告之

因工作需要，永康市江南山水新城有限公司面向社会招聘会计 1 名。要求本
市户籍，年龄 40 周岁以下，全日制大专以上文化程度，财政、审计、会计或财会专
业，具有会计初级职称，从事会计工作 5 年以上，能够熟练运用财务和文字、表格处
理软件。

报名地址：永康市江南山水新城管委会办公室（园周村）。
报名截止时间：2024年9月26日。
联系方式：程先生13758986090、686090。

永康市江南山水新城开发有限公司
2024年9月20日

诚 聘
招生专业：法学/会计学/工商管理/学前教育/小学教育/机电一体化技术/汉

语言文学/行政管理/土木工程等专业。
报名地点①：永康市江南街道下园朱 268 号永康学院招生中

心（南苑中学北侧）。
联系电话：87117906。 周末照常招生!
报名地点②：东城街道学院南路16号行政楼205。
联系电话：89263118。
招生监督电话：0571-89983111（国家开放大学浙江分部）。

预报从速，最后一天，错过再等半年！！！ （扫码可报名）

国家开放大学

免试入学 学习灵活 公立学校 文凭可靠!
2024年秋季大专/本科招生9月20日截止啦！

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

厂房出租

体育馆旁有 1000 平方米

至 500 平方米岀租，适合

当 仓 库 用 。

13735708390，698390，

13857958868，688868。

总部中心写字楼出租

金品大厦写字楼第 30 层

出租，800多平方米精装，

租金面议。联系金女士：

13858932689（621202）。

厂房店面出租

芝英南市街沿街 1-3 楼

9000㎡厂房出租 。 沿街

店面4间、2至4楼各5间

出租（宜办公、电子商务、

培 训 等）。 联 系 电 话 ：

13967920239，685239。

厂房出租

武义九耀小微园 10 幢 6

单元新建厂房 1-5 楼，每

层 600 平 方 米 ，丙 类 厂

房，适合淘宝、电商，任何

装配加工等企业。联系

电 话 ：13967441444，

241444。

场地合作

市区（黄棠）330 国道沿

大约有 2000㎡场地，想

合作者，请联系。电话：

13506598501，698501。

厂房出租

武义百花山工业区厂房

出租，一楼 1225 平方米，

租金面议。联系电话：

15058597363（万）。

睿智学业招聘督学师

需本科学历，工资待遇面

议 。 联 系 电 话 ：

13588616470，676470。

声 明

方进遗失永康市江南街

道 上 水 碓 股 份 经 济 合

作 社 开 具 的 金 华 市 农

村 集 体 经 济 组 织 统 一

收据第二联收据联，收

据 号 码 ：0000486986，

票 据 内 容 ： 2023

年 -2025 年 场 地 租 金

22375元，声明作废。


